quarta-feira, 3 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/ Email: prefeituracentral@yahoo.com.br

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 030, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

Altera dispositivos do Decreto Municipal nº
111/2018, dispondo sobre nomeação da
comissão responsável pelo Monitoramento e
Avaliação do Plano Municipal de Educação de
Central – Bahia, no que indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais, e

DECRETA:

Art. 1° Fica alterado o inciso I do Art. 1º do Decreto Municipal nº.
111/2018, dispondo sobre nomeação dos membros da comissão responsável pelo
Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação de Central – Bahia,
o qual passará a viger com a seguinte redação:

“Art. 1º ............................................................................................

I. TELMA PEREIRA DA SILVA – Representante da
Secretaria Municipal de Educação;”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se, automaticamente, o Decreto Municipal nº 291/2020.

Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 03 de fevereiro de 2020.

RENATO PEREIRA DE SANTANA
Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C3E12C705C193ED92B2D247056FDEFC

		2021-02-03T16:06:01-0300